Муниципальное казённое дошкольное
Образовательное учреждение
Балаганский детский сад № 1

ПРИКАЗ
От 25.04.2019 №18/1-ОД

В целях стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения уровня квалификации
педагогических работников, их методической культуры, личностного профессионального роста.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой
должности»

2. У твердить состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников на
соответствие занимаемой должности в следующем составе:

-Рютина О.И -  председатель аттестационной комиссии

-Прокопьева С.И -  заместитель председателя

-Ярмошевич И.В -  секретарь аттестационной комиссии

-Сипачева А.В -  член аттестационной комиссии

3. У твердить форму протокола заседания аттестационной комиссии

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.